

Raahe-opiston opetuksen ryhmien minimikoko 1.1.2024 alkaen

Tulevaisuuslautakunta 12.12.2023 § 137

447/12.00.01/2022

Valmistelija

Raahe-opiston rehtosi kulttuuripalvelupäällikkö Piritta Rossi

Tulevaisuuslautakunta päätti 19.4.2022 kokouksessaan laskea Raahe-opiston ryhmäminimiä koronan aiheuttaman poikkeustilan vuoksi. Tarkoitus oli saada ryhmien toiminta pysymään yllä, sillä erityisesti ikääntyneempien huoli terveysturvallisuudesta oli suuri ja moni päätti rajata liikkumistaan ja osallistumistaan. Syksyyn 2022 saakka Raahe-opiston ryhmäminimi oli Raahen keskustan alueella kymmenen henkilöä ja Pyhäjoella, Vihannissa ja kylillä seitsemän henkilöä. 19.4.2022 kokouksessa päätettiin, että ryhmäminimi on Raahessa kahdeksan henkilöä ja keskustan ulkopuolella kuusi henkilöä.

Tilastot osoittavat, että koronan aiheuttama poikkeama kurssien järjestämisessä on poistunut ja opiskelijamäärät ovat palautuneet lähes koronaa edeltävälle tasolle. Vuonna 2019 Raahe-opistolla oli netto-opiskelijoita 2955 henkilöä ja vuonna 2023 opiskelijoita on ollut 2816 henkilöä. Pieniä opintoryhmiä ei ole käytännössä ollut enää toiminnassa, vaan kurssit ovat toteutuneet minimiä suurempina. On myös taloudellisesti järkevää palata suurempiin ryhmäkokoihin.

Rehtori ehdottaa, että ryhmien käynnistämässä voitaisiin myös käyttää rehtorin päätöksellä tapauskohtaista harkintaa. Pienempien ryhmien käynnistämässä voi olla perusteena esimerkiksi uudemman erikoiskurssien kokeilu, viimehetkinen muutos ilmoittautumistilanteessa tai esimerkiksi materiaalihankinnat, jotka on tehtävä hyvissä ajoin etukäteen. Myös päätoimisten opettajien ryhmäkokojen suhteen voitaisiin käyttää tapauskohtaista harkintaa, perusteena edellä mainittujen lisäksi se, että opettajan opetustunneissa olisi vajetta.

Esittelijä

Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne

Päätösesitys

Tulevaisuuslautakunta päättää

- Raahe-opiston kurssien minimiksi 1.1.2024 alkaen Raahen keskustan alueella kymmenen henkilöä ja Vihannissa, Pyhäjoella sekä kylillä seitsemän henkilöä.
- Delegoida rehtorille mahdollisuuden päättää poikkeustapauksissa pienemmällä ryhmäkoolla aloittamisesta.
- Delegoida rehtorille mahdollisuuden päättää tapauskohtaisen harkinnan

perusteella, mikäli päätoimisten opettajien kurssit aloitetaan pienemmällä osallistujamäärällä.

Päätös

Hyväksyi esityksen.